RESULTADO DOS RECURSOS
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

RESULTADO DOS RECURSOS

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO, referente ao

processo de seletivo para contratação de BOLSISTAS para atuarem, áreas diversas, nos cursos técnicos na

modalidade a distância, deste Instituto, promovidos pelo Programa Rede e-Tec Brasil/MEC, no âmbito do

bolsa formação, faz divulgar o resultado dos recursos.

Nome Resultado
Jorge Alberto Vieira Tavares INDEFERIDO
William Tavares dos Santos INDEFERIDO

As respostas dos recursos encontram-se disponíveis na Diretoria de Educação a Distância.

Aracaju, 27 de junho de 2017.

Diretoria de Educação a Distância